

Årsredovisning
för
Scandinavian Sport Adventure AB
556443-2382

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Sport Adventure AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 28 februari 2023



Mattias Aronsson

Årsredovisning

för

Scandinavian Sport Adventure AB

556443-2382

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Scandinavian Sport Adventure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning och försäljning av sport- och fritidsartiklar, skiduthyrning och konferensaktiviteter inom sport och fritidsområdet samt uthyrning av anläggningsmaskiner. Därutöver skall bolaget även äga och förvalta fastigheter, samt bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konflikten i Ukraina har inte påverkat bolaget under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	691	291	992	589
Resultat efter finansiella poster	110	62	232	200
Soliditet (%)	96,8	96,7	96,5	96,7

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket beror på en ökad försäljning av skidutrustning. Omsättningen är i regel relativt ojämn och skiftar oftast mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 167 974	46 120	7 334 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			46 120	-46 120	0
Årets resultat				85 544	85 544
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 214 094	85 544	7 419 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 214 095
årets vinst	85 544
	7 299 639
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 299 639
	7 299 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		691 355	291 149
Övriga rörelseintäkter		0	28 212
Summa rörelseintäkter		691 355	319 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-345 073	-89 731
Övriga externa kostnader		-119 792	-127 803
Personalkostnader	2	-122 950	-108 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 682	-72 685
Summa rörelsekostnader		-660 497	-398 516
Rörelseresultat		30 858	-79 155
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		79 250	142 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		180	-547
Summa finansiella poster		79 430	141 453
Resultat efter finansiella poster		110 288	62 298
Resultat före skatt		110 288	62 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 744	-16 178
Årets resultat		85 544	46 120

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	129 207	193 222
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 944	16 611
Summa materiella anläggningstillgångar		137 151	209 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	2 420 000	2 420 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	273 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	273 500
Andra långfristiga fordringar	9	0	359 677
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 743 500	3 103 177
Summa anläggningstillgångar		2 880 651	3 313 010
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 252 054	1 252 054
Färdiga varor och handelsvaror		282 852	374 226
Summa varulager		1 534 906	1 626 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 750	0
Övriga fordringar		327 106	336 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 275	400
Summa kortfristiga fordringar		361 131	337 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 884 553	2 440 150
Summa kassa och bank		2 884 553	2 440 150
Summa omsättningstillgångar		4 780 590	4 403 658
SUMMA TILLGÅNGAR		7 661 241	7 716 668

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 214 095

7 167 974

Årets resultat

85 544

46 120

Summa fritt eget kapital

7 299 639

7 214 094

Summa eget kapital

7 419 639

7 334 094

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 571

191 075

Skulder till koncernföretag

146 863

146 863

Övriga skulder

77 169

34 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 001

Summa kortfristiga skulder

241 602

382 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 661 241

7 716 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	320 075	320 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 075	320 075
Ingående avskrivningar	-126 853	-62 835
Årets avskrivningar	-64 015	-64 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 868	-126 853
Utgående redovisat värde	129 207	193 222

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	26 000
Ingående avskrivningar	-9 389	-722
Årets avskrivningar	-8 667	-8 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 056	-9 389
Utgående redovisat värde	7 944	16 611

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 420 000	2 420 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 420 000	2 420 000
Utgående redovisat värde	2 420 000	2 420 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	273 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 500	0
Utgående redovisat värde	273 500	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	273 500	273 500
Omklassificeringar	-273 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	273 500
Utgående redovisat värde	0	273 500

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	359 677	659 677
Avgående fordringar	-359 677	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	359 677
Utgående redovisat värde	0	359 677

Scandinavian Sport Adventure AB
Org.nr 556443-2382

8 (8)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Karlstad den 28 februari 2023



Mattias Aronsson

2023032918931